
 

 

 
 

KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO GRUPĖS SUDARYMO 

   

2022 m. gruodžio 1 d. Nr. VĮ-75 

Kaunas 

 

  

         Vadovaudamasi 2021 m.balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-585 „Dėl ugdymo 

turinio atnaujinimo veiklų organizavimo: 

S u d a r a u  tokios sudėties Ugdymo turinio atnaujinimo darbo grupę: 

                    Koordinatorė – Rusnė Marija Voverienė, direktorė  

Nariai: 

1. Aurelija Misiūnienė, direktoriaus pavaduotoja meniniam ugdymui; 

2. Saulius Mikėnas, dailės ir architektūros istorijos mokytojas; 

3. Danguolė Lunskienė, dailės mokytoja metodininkė; 

4. Neringa Šiupinskienė, dailės mokytoja metodininkė; 

5. Ingrida Daščiorienė, dailės vyr. mokytoja; 

6. Artūras Rimkevičius, dailės vyr. mokytojas; 

7. Dovilė Rukšėnienė, dailės mokytoja metodininkė; 

8. Rasa Žmuidienė, dailės mokytoja ekspertė; 

9. Daiva Šlajienė, dailės mokytoja metodininkė; 

10. Sigita Dackevičiūtė, dailės mokytoja metodininkė; 

 

 

 

         Direktorė                                                                                         Rusnė Marija Voverienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


